Regiokampioenschappen A LB Midwest deel 3 en 4
Amersfoort, 2- - 3-6-2018

Programmanr. 35
3-6-2018 - 15:41

Dames, 100m rugslag

Senioren Open
Inschrijflijst

J Dames junioren 1 Jun 1 50m: 1:31.07 - 25m: 1:26.23 / | Dames junioren 2 Jun 2 50m: 1:24.28 - 25m: 1:19.79 /
H Dames junioren 3 Jun 3 50m: 1:17.39 - 25m: 1:13.27 / G Dames jeugd 1-2 Jgd 1-2 50m: 1:14.13 - 25m: 1:10.18 /

G Dames senioren Sen. 50m: 1:12.48 - 25m: 1:08.63

rang naam

Tessa Vermeulen
Femke Spiering
Robin Neumann
Jetske Moot

Aniek van de Weerd
Amy de Sain
Kimberly Mijnen
Jamilla van Veen
Tessa Takken
Josse Bergman
Danique Bernard
Anne-lrene Ducheine
Isa Maarleveld
Anniek van Boheemen
Kinge Zandringa
Romée Veldt

Noa Oldenhof
Linda Kamperman
Suzanne Mosch
Resa Treffers
Pippa van 't Land
Zoe Matthijssen
Nicole den Turk
Mariélle Visser
Emma Riemers
Joélle de Does
Firensa Breuring
Evy Rozeboom
Loeki Griffioen
Sanne Lam
Brittney Hahn
Evica Klok

Alyka Geutjes
Famke Irvine

Kim Boer

Joy Willekus
Tessa Hartel
Nienke van Stelten
Djanilla Brink
Melissa Odemis
Sophie Clarke
Dominique De Bonis
Hiba Aboulas
Zena Bout

Nicole Nelissen
Z0é Prins

Isabel van Katwijk
AFGEM Anique Hazebroek
AFGEM Danae Kingma
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vereniging

NTC - De Dolfijn
vzC

NTC - De Dolfijn
ZPC AMERSFOORT
vzC

De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
ZPC Woerden

De Dolfijn

vzC

Ed-Vo
Zwemvereniging Hoogland
ZPCH

De Haaien

NTC - De Dolfijn
Oceanus

De Dolfijn

Aquarijn
MSV-Zeemacht
KzC

ZPC AMERSFOORT
De Dolfijn

De Meeuwen Diemen
De Zwoer
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

ZV De Zaan
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
Zwemclub Zeist
vzC

ZPC AMERSFOORT
De Otters Het Gooi
ZV De Zaan
WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
De Haaien

DAW

ZV Haerlem

De Dolfijn

De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

De Fuut
MSV-Zeemacht

De Reuring
Zwemlust-den Hommel
1JZPC

OEZA

199800068
200204514
199706190
200400230
200404136
200304690
199503644
199603192
200301692
200305146
200200224
199506824
200402626
200400920
199801422
200500164
199700622
199601238
199400548
200401140
200600426
200403046
200403322
200500730
200500748
200600008
200500302
200601338
200502386
200600524
200500722
200501828
200500996
200501724
200600034
200602420
200602062
200600644
200600988
200602422
200502764
200500540
200600870
200601442
200600802
200603812
200601014
200502196
200001740

inschrijftijd
1:00.67 50m
1:04.13 25m
1.05.34 50m
1:05.82 25m
1:06.10 25m
1:06.69 25m
1:06.94 25m
1:07.13 50m
1:.07.79 25m
1:08.57 25m
1:08.89 50m
1:09.47 50m
1:09.59 25m
1:10.43 50m
1:11.05 50m
1:11.53 25m
1:11.56 50m
1:12.05 50m
1:12.35 50m
1:12.81 25m
1:13.01 25m
1:13.07 25m
1:13.25 25m
1:14.07 25m
1:14.94 25m
1:17.34 25m
1:17.64 25m
1:17.66 25m

1:17.67 50m
1:17.75 25m

1:17.78 25m
1:18.00 25m
1:18.61 50m
1:18.85 25m
1:19.10 50m
1:19.91 25m
1:20.25 25m
1:20.91 25m
1:20.99 50m
1:21.34 25m
1:22.44 50m
1:22.88 50m
1:22.97 25m
1:24.38 25m
1:25.38 25m
1:26.22 25m
1:30.15 50m
1:18.74 25m
NT
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